2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	21.05.2025
	№
	58

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области
от 24.08.2020 № 73

          В связи с изменениями кадрового состава администрации Мошковского района Новосибирской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже права аренды муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области, включенного в перечень муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 24.08.2020 № 73 «О создании комиссии по организации и проведению торгов по продаже права аренды муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области, включенного в перечень муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Бараника Александра Александровича - заместителя Главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председателя комиссии;
- ввести в состав комиссии Подвысоцкого Сергея Марьяновича – заместителя Главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председателя комиссии.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы Мошковского района
 Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image10.png

image1.png